*Foll. 531-543.* — Versio latina anonyma eiusdem Officii.

*Fol. 544.* — Brevis notitia Episcopatum latinorum Regni Poloniae, nullius momenti, 10 paginis constans. In ultima exarata est quaedam epistola gallico sermone, multis mendis deturpata, et nullius momenti.

*Foll. 545-548.* — Ephemerides historicae Regni Poloniae, polono-  
nico idiomate. Nullius momenti.

*Foll. 549.* — Epistola polonico idiomate, diei 2 martii 1774,  
quae videtur parvi momenti.

*Foll. 550-551.* — Chartae nullius momenti.

*Foll. 552-552a.* — « Ordinis S. Basili Magni. Dispensationis ».  
Oratio Ioannis Petri Branca Advocati, typis impressa. Agitur de  
promotione P. Athanasii Szeptycki ad Archimandriam Kanio-  
viensem.

*Fol. 553.* — Graeci Anconitani ad Procuratorem Ruthenorum,  
Ancona, 2 iunii 1775. Originale.

*Foll. 554-555.* — Pars Bullae Clementis VIII « *Decet Romanum  
Pontificem* ».

*Foll. 555-556c.* — Omnia litteris capitalibus. « XAPI AO | seu |  
gaudium populi | ex | votis iuuentutis valachicae | in | magnificen-  
tissima Austriae metropoli | studiorum, et experientiae causa com-  
morantis | ad | Illustrissimum, ac Reverendissimum | Dominum  
Dominum | Gabrielem Gregorium | Major de Szarvad, | per ma-  
gnum Transylvaniae principatum, partesque | eidem reincorporatas  
electum Fogaras:ensem | episcopum | oratore | nobili Ladislao Pap  
de Szatsel | Cancellariae Regiae provincialis Transylvaniae scri-  
| ba, ac jurato notario concinnatum ac un publica con- | gratulanti-  
um frequentia recitatum | die 8va mensis Novembris anno 1772. |  
VIENNAE, | apud Josephum Kurzbock, Caesareo-Regium Aulicum  
Illyricum & Orientalem | Typographum et Bibliopolam ». In-quar-  
to, pp. 8.

*Fol. 557.* — Fragmenta apographorum de monasterio Leopo-  
liensi S. Georgii, nullius momenti.

*Foll. 558-560.* — Documenta pertinentia ad ecclesiam Grae-  
corum Anconitanam.

*Foll. 561-562.* — Memoriale Procuratoris ad Gubernatorem Ur-  
bis, adversus affittuarium quemdam, qui vitam scandalosam cum  
dedecore domus ad SS. Sergium et Bacchum ducebat.

*Foll. 562-573.* — Minutae et chartae nullius momenti.

*Fol. 574.* — Memoriale - in minuta - pro solutione partis Palatii  
Apostolici Amphilochio Orles Episcopo Valacho Chocimensi.

*Fol. 576.* — Minuta verbalis abiurationis Maximi Tamarev,  
Russi, ad fidem catholicam conversi, 25 iulii 1773.

*Fol. 577.* — Memoriale Protoarchimandritae Porphyrii Skar-  
bek Ważynski, sine die et anno, de nobilibus a Metropolita comen-  
dandis Patronis pro Archimandrita, et de ingerentia Archiepiscopi  
Polocensis in regimen Religionis. Incipit: « Porphyrius... exponit  
primo loco quod iam optime notum est E. V. et huic S. C., ni-  
mirum per leges Patriae... ».